

II · NOMBRAMIENTOS Y CESES

ÓRGANOS GENERALES

NOMBRAMIENTOS

RESOLUCIÓN de Nombramiento de 10 de febrero de 2010, de la Profesora Dª. MARGARITA VIOLETA ELENA MARÍN RODRÍGUEZ, como SUBDIRECTORA ACADÉMICA adscrita al Vicerrectorado de Docencia y Ordenación Académica
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 10 de febrero de 2010, de la Profesora D ^a . ANA SÁNCHEZ-MIGALLON BERMEJO, como SUBDIRECTORA ACADÉMICA adscrita al Vicerrectorado de Profesorado. Pág. 109
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 15 de marzo de 2010, del la Profesora Doctora D ^a . SOLEDAD CALVO MARTÍNEZ, como PRESIDENTA del Comité Ético de Experimentación Animal (CEEA)
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 15 de marzo de 2010, del la Profesora Doctora D ^a . VERONICA FUENTES SANTAMARÍA, como VOCAL del Comité Ético de Experimentación Animal (CEEA)
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 15 de marzo de 2010, del Profesor Doctor D. JOSÉ REYES RUÍZ GALLARDO, como COORDINADOR DE CAMPUS DE INNOVACION EDUCATIVA en Albacete
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 15 de marzo de 2010, del Profesor Doctor D. BENITO DEL RINCÓN IGEA, como COORDINADOR GENERAL DE INNOVACION EDUCATIVAPág. 110
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 15 de marzo de 2010, de la Profesora Doctora Dª. TERESA MARTÍN VECINO, como COORDINADORA DE CAMPUS DE INNOVACION EDUCATIVA en Toledo
RESOLUCIÓN de Nombramiento de 15 de marzo de 2010, de la Profesora Doctora D ^a . MARÍA EMILIA GARCÍA PÉREZ, como COORDINADORA DE CAMPUS DE INNOVACION EDUCATIVA en Cuenca
CESES
RESOLUCIÓN de 5 de febrero de 2010, del Profesor Doctor D. JUAN JOSÉ GÓMEZ ALDAY, por el que se suprime el complemento económico en su cargo de SECRETARIO del Instituto de Desarrollo Regional (IDR)
RESOLUCIÓN de Cese de 10 de febrero de 2010, de la Profesora D ^a . MARGARITA VIOLETA ELENA MARÍN RODRÍGUEZ, como DIRECTORA ACADÉMICA adscrita al Vicerrectorado de Docencia y Ordenación Académica

